



IP Adhesive Remover Pro er et brugsklart og meget kraftigt produkt til fagfolk, beregnet til at fjerne klæbemiddel fra mange forskellige overflader.

IP Adhesive Remover Pro

IP Adhesive Remover Pro er et meget effektivt og alsidigt produkt, der kan anvendes til at fjerne rester af klæbemiddel fra mange forskellige underlag, eksempelvis karosseriet på biler (fra korttidsafdækninger), skiltekasser, vinduer, glasoverflader, plastunderlag, whiteboards, elokseret aluminium, PVC-bannere osv. VEJLEDNING: IP Adhesive Remover Pro er klar til brug. Det skal blot sprøjtes direkte på overfladen. Sørg for, at det dækker jævnt, og lad det trænge ind et par minutter. Gnid klæbemidlet af med en fugtig klud, og tør derefter overfladen af med en ren, tør, blød klud. Gentag om nødvendigt. Hvis det er nødvendigt med en ekstra indsats ved særligt fastsiddende rester, kan det være nyttigt at bruge et højtrykssystem. For at minimere risikoen for pletter, bør midlet ikke påføres i direkte sollys eller på en varm overflade. IP Adhesive Remover Pro indeholder ikke farlige materialer og kan betragtes som miljøvenligt, selvom det ikke bør anvendes ved temperaturer under 10 °C. BEMÆRK: Det kan ske, at underlag af polycarbonat og andre plasttyper (f.eks. på forlygter og blinklys på biler), syntetiske underlag såsom akryl, Perspex og polystyren samt mange lakerede underlag påvirkes af IP Adhesive Remover, specielt hvis det pågældende underlag er af ældre dato. I så fald kan der opstå spændingsrevner på underlaget. Derfor vil vi anbefale, at alle slutbrugere afprøver IP Adhesive Remover Pro på et lille (helst skjult) område af underlaget før komplet anvendelse, blot for at sikre kompatibiliteten. FORHOLDSREGLER: Dampe kan forårsage eksplosionsagtig brand. Holdes på afstand af varmekilder, gnister, åben ild og kilder til statisk elektricitet. Undgå kontakt med øjne og hud. Sørg for grundig afvaskning efter håndtering. Undgå at indånde dampe, tåge eller sprøjt. Må kun anvendes i rum med tilstrækkelig ventilation. Luk beholderen, hver gang produktet har været brugt. Må ikke indtages. Holdes uden for børns rækkevidde. ANBEFALET FØRSTEHJÆLP: Øjenkontakt – skyl øjnene med rigelige mængder vand. Søg lægehjælp, hvis tegn/symptomer ikke forsvinder. Hudkontakt – Aftag forurenede tøj og sko. Skyl omgående huden med rigelige mængder vand. Søg lægehjælp. Vask forurenede tøj og rengør sko, før de bruges igen. Indånding – Sørg for frisk luft til personen. Søg lægehjælp, hvis der udvikles tegn/symptomer. Ved indtagelse – fremkald ikke opkastning. Drik to glas vand. Forsøg aldrig at indgive noget via munden på en bevidstløs person. Søg omgående lægehjælp.

Specifikationer	
BESKRIVELSE	Adhesive Remover
MILJØ	Ingen farlige komponenter
TOKSICITET	Ikke giftig, ikke øjen- og hudirriterende
OPBEVARING	Hold beholderen tæt forseglet, og hold den på afstand af varme/helst under +22 °C
TRANSPORT	Ikke klassificeret som farligt gods
LEVETID	1 år, 20 °C/50 % luftfugtighed

© Juli 2017 Spandex Group. Tekniske specifikationer kan ændres uden forudgående varsel. Alle angivne varemærker tilhører de respektive ejere. Output kan variere afhængigt af typen af udskriftsdata/-fil, applikation, medie, miljømæssige forhold, udskrivningshastighed og andre variable.